

název		odhad množství za rok	MJ	Vzorky (v ks, bal, krab, bl)	jednotková cena bez DPH	cena celkem bez DPH
Barva	razítková modrá 50 gr	50	ks		26,44	1 322,00
Barva	razítková černá 50 gr	20	ks		26,05	521,00
Barva	razítková červená 50 gr	20	ks		26,65	533,00
Bloček	samolepící žlutý, 75 x 75 mm, 100 listů	500	ks		6,13	3 065,00
Bloček	samolepící, různé barvy, 38 x 51 mm, 100 listů	50	ks		12,53	626,50
Bloček	samolepící, různé barvy, 50 x 50 mm, 400 listů	10	ks		23,19	231,90
Bloček	samolepící, různé barvy, 75 x 127 mm, 100 listů	10	ks		12,18	121,80
Bloček	samolepící, různé barvy, 30 x 51 mm, 100 listů	10	ks		5,01	50,10
Bloček	samolepící tvar šipky, různé barvy, 6 x 20 listů	50	ks		19,44	972,00
Blok	kostka volné listy, bílý, 85 x 85 mm, 100 listů	50	ks		15,08	754,00
Blok	kostka lepená, bílá, 90 x 90 mm, 100 ks	20	ks		15,08	301,60
Blok	kostka barevná ve stojanu 85 x 85 mm, 100 ks	20	ks		30,02	600,40
Blok	linkovaný A4, bezdřevý papír, 50 listů	100	ks		18,79	1 879,00
Blok	linkovaný A5, bezdřevý papír, 50 listů	100	ks		9,55	955,00
Box	krabice archivní 430x340x310mm, karton	20	ks		67,25	1 345,00
Centropen	slabý (liner 4611) - černý 0,3, český výrobce	200	ks		7,48	1 496,00
Centropen	slabý (liner 4611) - červený 0,3, český výrobce	200	ks		7,58	1 516,00
Centropen	slabý (liner 4611) - modrý 0,3, český výrobce	100	ks		7,97	797,00
Centropen	slabý (liner 4611) - zelený 0,3, český výrobce	100	ks		7,97	797,00
Čtvrťka	A3, karton kreslicí, 100 listů (ne rýsovací)	2	bal		55,32	110,64
Čtvrťka	A4, karton kreslicí, 100 listů (ne rýsovací)	2	bal		27,48	54,96
Datumka	4810, samobarvící	20	ks		101,57	2 031,40
Děrovač	malý s měřítkem, min.15 listů	20	ks		57,32	1 146,40
Děrovač	velký s měřítkem, min.70 listů	5	ks		779,03	3 895,15
Desky	s tkanicemi lakované, pevné, karton	100	ks		15,82	1 582,00
Desky	A4 rychlovazač UH, materiál PP, 120 x 180mm, různé barvy	100	ks		2,91	291,00
Desky	A4 PVC vodor. zál. 5-413M, různé barvy	50	ks		36,58	1 829,00
Desky	A4 PVC svislá zál. 5-412M, různé barvy	50	ks		35,34	1 767,00
Desky	A4 PVC s rychlosvorkou - se záložkou	30	ks		50,26	1 507,80
Desky	A4 pro kroužkovou vazbu (zadní) 100ks různé barvy	20	ks		122,81	2 456,20
Diář	A4 denní, lepší obal	5	ks		252,58	1 262,90
Diář	A5 denní, lepší obal	5	ks		75,66	378,30
Drátky	sešívací 10/5, No 10, 1.000ks/balení, kvalitní např.NOVUS	10	krab		2,75	27,50
Drátky	sešívací 24/6-484, 2.000ks, Český výrobce, kvalitní	200	krab		8,43	1 686,00
Dvoudesky	A4 PVC s klipem, psací podložka, uzavírat na šířku, různé barvy	30	ks		58,87	1 766,10
Filc	náhradní k mag.houbě, 65x150 mm	5	ks		9,95	49,75
Fix	na textil - černý, 2739, Český výrobce	5	ks		6,71	33,55
Folie	A4 pro kroužkovou vazbu (přední) 100ks různé barvy, tl. 200mi	20	bal		142,80	2 856,00
Folie	lamino A4 2x125 mic, 216 x 303 mm, 100 ks	30	bal		143,02	4 290,60
Folie	lamino na průkazky 2x125 mic, 65 x 95 mm, 100 ks	20	bal		19,78	395,60
Folie	lamino 125mi, 80 x110 mm, 100 ks	20	bal		34,22	684,40
Hmota	modelovací (modelína) 200gr, 10 barev	20	bal		20,39	407,80
Hmota	lepící snímatelná, 50gr - kvalitní	10	ks		36,34	363,40
Houba	čisticí na magnet.tabuli, s výměnným filcem, 65 x 150 mm	5	ks		115,79	578,95
Kalendář	pracovní stolní Citáty III.	200	ks		35,25	7 050,00
Klip	kovový binder 15mm, bal.12ks	5	bal		7,12	35,60
Klip	kovový binder 19mm, bal.12ks	5	bal		8,31	41,55
Klip	kovový binder 25mm, bal.12ks	5	bal		12,49	62,45
Kapalina	čistič na magnet.tabule, 250 ml	5	ks		73,46	367,30
Klip	Americký kovový (na průkazky), český výrobce, 100 ks	5	bal		210,14	1 050,70
Kniha	záznamní A4 100 listů	100	ks		37,39	3 739,00
Kniha	záznamní A4 200 listů	50	ks		70,06	3 503,00
Kniha	záznamní A5 100 listů	50	ks		21,09	1 054,50
Kniha	podpisová kniha A4, tvrdé desky 14 listů	10	ks		203,73	2 037,30
Koš	kovový odpadkový drátěný, větší výška 35cm	50	ks		82,65	4 132,50
Křída	školní bílá, Český výrobce bal.100ks	5	bal		81,66	408,30
Křída	školní barevná - 6 barev, Český výrobce	5	krab		23,61	118,05
Lak	opravný se štětcem 66101, 20 ml	10	lah		12,75	127,50
Laminátor	s řezačkou na formát A3 minimum na 125mic	2	ks		1 101,67	2 203,34
Laminátor	s řezačkou na formát minimum A4 125mi	4	ks		708,54	2 834,16
Lepidlo	lepící pasta bílá na papír v tubě, 75 gr	100	ks		13,54	1 354,00
Lepidlo	transparentní tekuté klovatino, 100gr	20	ks		41,54	830,80

List	vložka do karis bloku A5 - 100 listů	20	bal		27,53	550,60
List	vložka do karis bloku A4 - 100 listů	20	bal		40,11	802,20
Mapa	odkládací bez chl.č.250, různé barvy	100	ks		2,88	288,00
Mapa	1 chlopeň č.251, různé barvy	100	ks		3,47	347,00
Mapa	3 chlopně č.253, různé barvy	100	ks		5,44	544,00
Mapa	A4 s gumou, PP 3 klogy, český výrobce, materiál PP, různé barvy	100	ks		20,12	2 012,00
Mikrotužka	0,5 mm	40	ks		5,49	219,60
Motouz	lněný 100 gr	20	ks		12,68	253,60
Motouz	PP 250gr	20	ks		36,03	720,60
Motouz	PP 250gr - silný	50	ks		37,56	1 878,00
Náplň	do sponkovače Magic Klip	50	krab		53,51	2 675,50
Náplň	do propis.tužky s náplní 4441, velkokapacitní kovová, plastová	200	ks	2 ks	2,35	470,00
Náplň	dopropisovací tužky Solidly modrá 0,5mm	500	ks	2 ks	1,18	590,00
Náplň	GRAFO modrá (4401)	200	ks		2,33	466,00
Náplň	velkokapacitní modrá (4441)	200	ks		2,35	470,00
Náplň	modrá 0,5 (A4656)	100	ks		1,18	118,00
Náplň	modrá do ČINY (4444)	50	ks		3,75	187,50
Náplň	červená 0,5 do propisky	50	ks		2,08	104,00
Náplň	do Pilot BL-G1	20	ks		25,71	514,20
Navlhčovač	prstů gelový	5	ks		26,40	132,00
Nůžky	kancelářské 21cm	50	ks		20,02	1 001,00
Nůžky	kancelářské 15cm	20	ks		12,03	240,60
Obal	A5 průs. vývěsný - U	200	ks		4,81	962,00
Obal	A4 čirý silný, 150 mí - L	500	ks		4,64	2 320,00
Obal	A4 čirý silný, 150 mí - U	500	ks		6,03	3 015,00
Obal	A4 čirý vývěsný, 150 mí - U	200	ks		8,28	1 656,00
Obal	A4 čirý Euro matný, 40 míc - U	10 000	ks		0,31	3 134,00
Obal	A4 čirý Euro, čirý 50 míc - U	500	ks		0,67	336,15
Obal	A4 čirý Euro, 150 míc - U	500	ks		2,13	1 065,00
Obal	A4 čirý Euro závěs s klopou bok PH 203a	200	ks		3,10	619,00
Obal	A4 čirý Euro závěs s klopou (horní část), 180 mí	200	ks		26,57	5 314,00
Obal	A4 čirý Euro závěs, 150 mí, U/L	200	ks		5,29	1 058,00
Obálka	C6 bílá, 114 x 162 mm, samolepící	2000	ks		0,30	609,92
Obálka	C5 bílá, 162 x 229 mm, samolepící	5000	ks		0,51	2 530,10
Obálka	C4 bílá obch.taška, 229 x 324 mm	10 000	ks		1,25	12 467,20
Obálka	B4 s text.vložkou 250 x 353mm	1 000	ks		7,14	7 140,00
Obálka	B6 doručenska bez pruhu 125 x 176 mm	100	ks		0,96	96,00
Obálka	C5 doručenska bez pruhu 162 x 217 mm	100	ks		2,96	296,00
Obálka	C5 doručenska modrý pruh s poučením 162 x 217 mm	100	ks		2,70	270,00
Obálka	B6 doručenska modrý pruh s poučením 125 x 176 mm	100	ks		1,57	157,00
Ořezávátko	ruční kovové	50	ks		1,75	87,50
Ořezávátko	stolní kovové	5	ks		130,89	654,45
Papír	xerox A3 bílý, kvalita A, 1 balení =500 listů	10	bal		152,39	1 523,90
Papír	2-list čtvereček A3, 250 listů	5	bal		128,91	644,55
Papír	2-list linka A3, 250 listů	5	bal		134,79	673,95
Papír	xerox A4 bílý, kvalita A, 1balení=500 listů	40	bal.		58,65	2 346,00
Blok	A4 milimetrový, 50 listů	10	ks		42,69	426,90
Papír	na tabule FLIPCHART 68 x 95 mm - 25listů	10	blok		96,25	962,50
Páska	kotouček pokladní termo - 57/50/17/28 m	100	ks		8,14	814,00
Páska	kotouček pokladní termo 57/60/17 m	20	ks		6,35	127,00
Páska	papírová lepicí hnědá samolepící 50 x 50 m	20	ks		39,75	795,00
Páska	lep.Havana izolepa 50 x 66 m	50	ks		7,45	372,50
Páska	lep.tran.izolepa 15 x 33 m	50	ks		3,11	155,50
Páska	lep.tran.izolepa 25 x 33 m	50	ks		4,42	221,00
Páska	lep.tran.izolepa 50 x 66 m	100	ks		7,00	700,00
Páska	náhradní roller ke strojku mazacímu 4,2 x 12 m, např.Pritt	50	ks		30,12	1 506,00
Pastelky	školní - 6 barev	20	krab		13,50	270,00
Podložka	A4 se spinou, klipem - držák tužek	50	ks		34,06	1 703,00
Poduška	razítková 155 x 80 mm, český výrobce	20	ks		73,01	1 460,20
Poduška	razítková 120 x 60 mm, český výrobce	20	ks		55,80	1 116,00
Popisovač	2846 - černý 1 mm	200	ks		5,25	1 050,00
Popisovač	2846 - červený 1 mm	200	ks		5,33	1 066,00
Popisovač	2846 - modrý 1 mm	300	ks		5,19	1 557,00
Popisovač	2846 - zelený 1 mm	100	ks		5,18	518,00
Popisovač	černý 2,5mm - 8566	200	ks		9,95	1 990,00
Popisovač	na bílé tabule stíratelný 8559 - černý	20	ks		11,18	223,60
Popisovač	na bílé tabule stíratelný 8559 - červený	20	ks		11,46	229,20

Popisovač	na bílé tabule stíratelný 8559 - modrý	20	ks		11,46	229,20
Popisovač	na bílé tubule stíratelný 8559 - zelený	10	ks		11,80	118,00
Pořadač	A4 pákový, šíře 5 cm	100	ks		29,32	2 932,00
Pořadač	A4 pákový, šíře 8 cm	100	ks		27,54	2 754,00
Pořadač	A5 pákový na výšku	20	ks		42,31	846,20
Pořadač	A5 pákový na šířku	20	ks		45,52	910,40
Pouzdro	na legítimaci 115 x 85 mm	200	ks		1,65	330,00
Pouzdro	na legítimaci 140 x 110 mm	200	ks		1,91	382,00
Pravítko	UH 30 cm	50	ks		3,96	198,00
Pravítko	UH 40 cm	20	ks		8,86	177,20
Pravítko	UH 20 cm	20	ks		3,03	60,60
Pryž	stírací (guma) bílá, 32 x 31 mm, např.KOH-I-NOOR	100	ks		3,24	324,00
Připínáček	kov, prům.11 mm, 100 ks	20	krab		7,60	152,00
Rozřadovač	rozlišovač papírový barev.1x12 do pořadače A4	10	bal		29,94	299,40
Rychlovazač	A4 závěsný - RZC - zobák, různé barvy	100	ks		7,03	703,00
Rychlovazač	A4 - ROC, různé barvy	200	ks		4,39	878,00
Rezačka	papíru A3, minimum na 10 listů	5	ks		652,28	3 261,40
Rezačka	papíru A4, minimum na 10 listů	5	ks		534,06	2 670,30
Sešit	školní link. A4 (40listů)	100	ks		8,51	851,00
Sešit	školní link. A5 (40listů)	100	ks		4,61	461,00
Sešit	školní link. A6 (40listů)	100	ks		3,43	343,00
Sešit	školní link. A6 (60listů)	50	ks		12,17	608,50
Sešit	školní link. A5 (60listů)	50	ks		6,43	321,50
Sešit	školní link. A6 (60listů)	50	ks		1,00	50,00
Sponka	kancelářská 25 mm, 100 ks, český výrobce	100	krab		3,97	397,00
Sponka	kancelářská velká, 50 mm, 50 ks, český výrobce	20	krab		5,85	117,00
Sponkovač	Magic Clip 50 listů	50	ks		44,24	2 212,00
Stojánek	drátěný černý hranatý 75 x 75 x 9 mm	20	ks		15,92	318,40
Stojánek	drátěný černý kulatý 90 x 65 mm	20	ks		22,81	456,20
Stojánek	drátěný černý na bločky 100x100x100 mm	20	ks		32,10	642,00
Stojánek	drátěný černý kulatý 90 x 30 mm	20	ks		19,20	384,00
Stojánek	drátěný 4-dílný 155 x 100 x 100 mm	5	ks		62,62	313,10
Stojánek	drátěný 3-dílný	5	ks		47,13	235,65
Stojánek	platový 6-dílný různé barvy	5	ks		34,68	173,40
Stroj	kalkulační kapesní min. 120x150 mm	10	ks		105,40	1 054,00
Strojek	sešívací střední 24/6, min. 25 listů, kvalitnější	30	ks		54,80	1 644,00
Strojek	sešívací malý 10/5, min.15listů, kvalitnější	5	ks		53,73	268,65
Strojek	ořezávací stolní kovový	10	ks		130,89	1 308,90
Strojek	korektor, mazací roller 4,2 x 12 m, např. Pritt	40	ks		41,43	1 657,20
Motouz	trikolora 40 gr, šnůra aktová, český výrobce	10	ks		20,90	209,00
Špendlík	kovový 467, 200 ks	10	krab		6,97	69,70
Špendlík	na korkovou nástěnku, plastový úchyt, 100 ks	10	krab		8,94	89,40
Štětce	školní kulatý - velikost 8-12	10	ks		7,93	79,30
Štětce	školní plochý- velikost 8-12	10	ks		5,75	57,50
Štítek	samolepící 52,5 x 21,2 mm, 100 listů	5	krab		113,70	568,50
Štítek	samolepící 70 x 42,3 mm, 100 listů	2	krab		113,70	227,40
Štítek	samolepící 105 x 48 mm, 100 listů	2	krab		1,00	2,00
Štítek	samolepící 105 x 148 mm, 100 listů	2	krab		113,70	227,40
Štítek	samolepící 105 x 42,3 mm, 100 listů	2	krab		113,37	226,74
Štítek	samolepící 48,5 x 16,9 mm, 100 listů	5	krab		331,87	1 659,35
Štítek	samolepící 48,3 x 16,9 mm, 100 listů	5	krab		1,00	5,00
Štítek	samolepící 48,5 x 25,4 mm, 100 listů	5	krab		113,70	568,50
Štítky	samolepící na pořadače 5 cm	100	ks		2,46	245,50
Štítky	samolepící na pořadače 8 cm	100	ks		1,82	182,00
Trojúhelník	s kolmíci	20	ks		5,33	106,60
Tuha	černá do Verzatilky, průměr 2 mm	50	krab		36,99	1 849,50
Tuha	do mikrotužky 0,5	20	krab		5,85	117,00
Tuha	do mikrotužky 0,7	5	krab		9,71	48,55
Tužka	školní č.2	200	ks		2,18	436,00
Tužka	Verzatilka kovová	30	ks		53,35	1 600,50
Tužka	propisovací obyč.lepší, velkokapacitní náplň 4441	200	ks	2 ks	7,34	1 468,00
Tužka	propisovací obyč.levná, náplň do Solidly modrá 0.5 mm	500	ks	2 ks	1,18	590,00
Tužka	červenomodrá - 3433	100	ks		6,05	605,00
Tužka	propisovací Čína	20	ks		12,77	255,40
Tužka	Pilot BL-G1	50	ks		30,01	1 500,50
Tyčinka	lepící 8 gr, kvalitnější např. Kores	100	ks		8,63	863,00
Tyčinka	lepící 15 gr, kvalitnější např. Kores	100	ks		9,38	938,00

Úchytky	do rychlovazače, 25 ks	20	bal		16,25	325,00
Vazba	kroužková (plast.hřbety) velikost 10, 100 ks různé barvy	2	bal		72,83	145,66
Vazba	kroužková (plast.hřbety) velikost 12,5, 100 ks různé barvy	2	bal		102,96	205,92
Vazba	kroužková (plast.hřbety) velikost 14, 100 ks různé barvy	2	bal		109,73	219,46
Vazba	kroužková (plast.hřbety) velikost 16, 100 ks různé barvy	2	bal		118,56	237,12
Vazba	kroužková (plast.hřbety) velikost 19, 100 ks různé barvy	2	bal		161,66	323,32
Vizitkár	A5 6002 4-řady	2	ks		73,07	146,14
Vytahovač	spojovačů	20	ks		8,08	161,60
Zápisník	kroužkový KARIS s vl. A4	20	ks		112,23	2 244,60
Zápisník	kroužkový KARIS s vl. A5	20	ks		75,85	1 517,00
Zásuvka	kancelářská, různé barvy	30	ks		52,12	1 563,60
Zvýrazňovač	5 mm - červený, český výrobce	100	ks		11,44	1 144,00
Zvýrazňovač	5 mm - modrý, český výrobce	100	ks		11,87	1 187,00
Zvýrazňovač	5 mm - zelený, český výrobce	100	ks		11,87	1 187,00
Zvýrazňovač	5 mm - žlutý, český výrobce	500	ks		11,61	5 805,00
Cena celkem bez DPH						223360,22